Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2011 № 500
Об отмене некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления:

- постановление  администрации города Чебоксары от  24.08.2007 №188  «Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги «Добровольная аккредитация организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих таксомоторные перевозки в городе Чебоксары»;

- постановление  администрации города Чебоксары от 28.10.2005 №259 «Об утверждении Положения о добровольной аккредитации организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих таксомоторные перевозки в городе Чебоксары».

2. Отделу экономики, промышленности, прогнозирования и социально-экономического развития (Разумова Г.Н.) внести изменения в постановление администрации города Чебоксары от 17.08.2010 № 150 "Об утверждении перечня услуг, оказываемых автономным учреждением "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг" в соответствии с пунктом 1 данного постановления.

3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.

Глава администрации города Чебоксары                                  А.О. Ладыков
500.doc